
FB1B85C92AF6590026EA1C36640DA82383979BD7

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR VII/30/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 28 maja 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Statutu Gminy Wąwolnica.

Strona 1 z 1

identyfikator VII/30/15/1

Druk nr 116

UCHWAŁA NR VII/30/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 28 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Statutu Gminy Wąwolnica.

Na podstawie art. 3 ust.1, art. 18 ust.2 pkt. 1, art. 22, art. 40 ust 1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2014r., poz. 594 z późn. zm.)
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala, co następuje:

§ 1 .

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr V/38/03 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 24 kwietnia 2003r.
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąwolnica (Dz. Urz. Woj. Lub., Nr 95, poz. 2411.) zmienionym
uchwałą Nr XLIV/221/10 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 28 września 2010r.( Dz. Urz. Woj. Lub.
2011.12.315) , w dziale II - Jednostki budżetowe, pkt. 3 otrzymuje brzmienie:
„Publiczna Szkoła Podstawowa w Karmanowicach”

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


